
PROHLÁŠENÍ ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE ŽÁKA PŘI JEHO ÚČASTI NA KOLEKTIVNÍ 

VÝUCE V ZUŠ OD 4. 5. 2021 (VÍCE NEŽ 3 ŽÁCI VE VNĚJŠÍCH PROSTORÁCH) 

 

PROHLAŠUJI TÍMTO, ŽE MOJE DCERA/MŮJ SYN, POPŘ. ZLETILÝ ŽÁK: 

________________________________________________________ (JMÉNO ŽÁKA) 

Zakroužkujte: 

1) absolvoval nejdéle před 7 dny RT-PCR vyšetření na přítomnost viru SARS-CoV-2 s negativním 

výsledkem 

2) absolvoval nejdéle před 72 hodinami POC test na přítomnost antigenu viru SARS CoV-2 s 

negativním výsledkem 

3) má vystaven certifikát Ministerstva zdravotnictví ČR o provedeném očkování proti onemocnění 

COVID-19, a od aplikace druhé dávky očkovací látky v případě dvoudávkového schématu podle 

souhrnu údajů o léčivém přípravku (dále jen „SPC“) uplynulo nejméně 14 dní, nebo od aplikace první 

dávky očkovací látky v případě jednodávkového schématu podle SPC uplynulo nejméně 14 dnů 

4) prodělal laboratorně potvrzené onemocnění COVID-19, uplynula u ní doba izolace podle platného 

mimořádného opatření Ministerstva zdravotnictví a od prvního pozitivního POC antigenního testu na 

přítomnost antigenu viru SARS CoV-2 nebo RT-PCR testu na přítomnost viru SARS-CoV-2 neuplynulo 

více než 90 dní 

 

nebo 

ČESTNĚ PROHLAŠUJI, že má dcera/syn  

5) absolvoval/a ve škole nebo školském zařízení nejdéle před 72 hodinami test na stanovení 

přítomnosti antigenu viru SARS-CoV-2, který je určen pro sebetestování nebo povolený 

Ministerstvem zdravotnictví k použití laickou osobou, s negativním výsledkem 

 

 

Žákovi, který nesplnil alespoň jednu z uvedených podmínek, neumožní škola nebo školské zařízení 

prezenční účast na vzdělávání.  

 

 

Datum: ____________________________ 

 

 

Podpis zákonného zástupce, nebo zletilého žáka: ___________________________________ 


